Item que tota la obra que treballaràn dits respective impressaris en dita antecapella, passadissos y enfront sie de esculptura com arquitectura o talla fassa de fusta de alba que sia del Vallés o de Martorell en amunt y que aquella sie de bona calitat y sensera.

El resto del documento es ilegible

1735, abril, 21.

Nº 141

Dicto die

Ego Petrus Costa, sculptor Barcinonae civis, confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo patri priori, proceribus et clavario Confratriae Beatissimae Virginis Mariae de Rosario, in capella ejusdem invocationis in ecclesia Divae Catherinae martiris institutae et fundatae, praesentibus, quodmodo infra-scripto dedistis et solvistis mihi octingentum decem septem li-bras, decem septem solidos et sex denarios barcinonenses, quae sunt ad complementum illarum bismille ducentum decem septem li-brarum, decem septem solidorum et sex denariorum, que foren lo preu y valor en que fou evaluada la obra de escultura y archi-tectura de la antecapella, passadissos y enfront de Nostra Se-nyora del Roser per mi dit Costa feta y treballada, per Joseph Sunyer y Lluhis Bonifaci, esculptors experts, elegits per dit effecte per part de dits molt reverent pare prior, Agustí Sala y Jacinto Miquel, esculptors experts, elegits per part de dit Pere Costa per lo sobredit efecte com mes llargament apar em lo acte de estima que de ditas cosas feren ab altre acte, rebut en poder del notari avall escrit al 21 de desembre proxima passat

Modus vero solutionis dictarum 817 Ll., 17 s., 6 fuit et est talis quoniam 731 Ll. , 15 s., 8 habui et recepi in pecunia numerata, in notarium et testium infrascriptorum presentia et reliquas 44 Ll. 16, paenes vos retinetis, de voluntate mea, fins y atant sie averigüat si lo dissenyoo trassa de dita antecape-llaha cobrat dit Costa, y aquellas las dega restituhir a dita Confraria 38 Ll. 9 s., 10, vigore facultatis et potestatis quas cum presenti vobis dono et confero, detis et solvatis. Deodatp Casanovas, iuveni ligni fabro Barcinonae degenti pro consimili-bus per me ei debitis, recuperando ab illo apocham seu chiro-graphum de dicta quantitate, et reliquas 2 Ll., 16 s., 6 ad com-

plementum dictarum 817 Ll, 17 s., 6 detis et solvatis notario
infrascripto pro salario per me ei debito praefatae estimatio-
nis.

Et ideo renuntiando...

AHPB-not. TORRES, Pere Màrtir; man. 3; 1735; fols. 83v-85.

Nº 142

Die mercurii XIII mensis septembris, anno Domini MDCCXXXV.

Ego Josephus Sunyer, major dierum, sculptor civitatis Minorissae, nunc Barcinone repertus, impraessarius fabricae sculpturae, tallae et caeterorum artis sculpturae antecapellae, passadissos y en front capellae Beatae Mariae de Rosario, fundatae in ecclesia Divae Catherinae martiris, ordinis praedicatorum Sancti Dominici, presentis civitatis Barcinonae, dicto nomine, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis admodum reverendo patre priori, proceribus adque clavario, jam dictae Confratriae, presentibus, quodmodo infrascripto dedistis et solvistis mihi quatuorcentum sexaginta

sex libras terdecim solidos et quatuor denarios barcinonenses. Et sunt pro prima solutione illarum 1400 librarum quae fuerunt pretium dictae fabricae respectu artis sculpturae ut large apparet quodam instrumento ad hunc effectum inter me et vos facto et firmato, recepto paenes notarium infrascriptum die prima aprilis proxime dimissi.

Modus vero solutionis dictarum 466 L., 13 s., 4, fuit et est talis quoniam eandem quantitatem habui et recepi a vobis in pecunia numerata, in notarii et testium infrascriptorum presentia.

Et ideo renuntiando...

Testes sunt Salvator Berenguer, sculptor et Franciscus Alrrich, iuvenis sculptor, Barcinone commorantes.

1738, enero, 31.

Nº 143

Die veneris XXXI januarii, anno Domini MDCC XXXVIII.

Ego Sebastianus Aldabó, lignarius Barcinonae civis, impressarius en lo tocant al art d'arquitectura de la ante capella, passadissos, en front y pilastres de la capella de Nostra Senyora del Roser, fundada en la iglesia del convent de Santa Catharina mártir del orde de predicadors de la present ciutat, dicto nomine, gratis et ex mea certa scientia confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo patre priori, proceribus et clavario Confratriae Beatae Virginis Mariae de Rosario, in praelibata ecclesia fundata, presentibus, praeter dictum reverendum patrem priorem et pro eo notario infrascripto ut publicae personae presente et stipulante, quodmodo infrascripto dedistis et solvistis mihi, dicto nomine, quadringentum et quatuordecim libras barcinonenses et sunt, scilicet 400 LL., pro ultima solutione et ad complementum illarum mille et ducentum librarum barcinonensium que foren lo preu fet de dita obra d'arquitectura de dita antecapella, passadissos, en front y pilastres de dita capella, ut large apparet quodam publico instrumento de dictis rebus, facto, firmato et jurato inter dictos reverendum patrem priorem et clavarium dicte Confratriae ex una et me dictum Aldabó, ex altera, recepto paenes notarium infrascriptum die prima aprilis anni 1735 et reliquas quatuordecim libras per lo valor d'un empostissat se ha fet sobre lo enfront dels rematos de dita ante capella.

Modus vero solutionis dictarum 414 L. fuit et est talis quoniam 329 L. habui et recepi in pecunia numerata, in notarii et testium infrascriptorum presentia, 70 L. ad meas omnimodas voluntates et reliqua 15 L. ad complementum dictarum 414 L. tradidistis mihi una partida de pots de pi que tenia closa la fabrica de dita ante capella, en los segons claustros de dit convent, quae omnia habui et recepi per manus Magini Bastardas,

velorum textoris, clavarii dictae Confratriae, solventis ex emolumentis dictae Confratriae cancellans et annullans quacumque chirographa per me ex dictis 85 L. firmata ut ne appareat dictam quantitatem vis solutam fore et esse.

Et ideo renuntiando....

AHPB_{not}. TORRES, Pere Màrtir; man. 6; 1738; fol. 22.

Nº 144

Die mercurii XXI januarii, anno Domini MDCC XXXVIII.

Ego pater fra Hyacinthus Turull, Sanctae Theologiae magister, ordinis praedicatorum sancti Dominici, in conventu Divae Catharinae, virginis et martiris eiusdem ordinis conventualis ut prosum ad infrascripta peragenda legitime constitutus et ordinatus abs Josepho Sunyer, esculptore presentis civitatis, quemadmodum de mea procuratione constat altero instrumento apud notarium infrascriptum recepto die vigesimo octava mensis octobris proxime dimissi pro ut infrascriptus notarius cum presenti fidei praebet, dicto nomine, gratis et ex mea certa scientia confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo ^{patre} priori, administratoribus et clavario Confatrae Beatissimae semperque laudandae Virginis Mariae de Rosario in capella ejusdem invocationis ecclesiae dicti monasterii constructa fundatae, presentibus, quodmodo infrascripto dedistis et solvistis mihi, dicto nomine, ducentum septuaginta novem libras, sex solidos et octo denarios barcinonenses. Et sunt ad complementum non solum illarum quatuorcentum sexaginta sex librarum, terdecim solidorum et quatuor denariorum, quae sunt tertia et ultima solutio illarum mille quatuorcentum librarum quae fuerunt pretium fabricae artis sculpturae de la antecapella, passadissos, pilastras y enfront dictae capellae Beatae Virginis Mariae de Rosario et ad complementum dictarum mille quatuorcentum librarum quae fuerunt pretium dictae fabricae respectu artis sculpturae mihi tangentium ut large apparet altero instrumento apud notarium infrascriptum recepto die (en blanco) aprilis millesimo septingentesimo trigessimio quinto.

Modus vero solutionis dictarum ducentum septuaginta novem librarum sex solidorum et octo denariorum fuit et est talis quoniam eandem quantitatem habui et recepi, dicto nomine, impe-

cunia numerata in notarium et testium infrascriptorum praesentia per manus Jacobi Brunés, pharmacopulae Barcinonae civis, clavarrii jam dictae Confratriae, solventis et pecuniis relatae Confratriae.

Ad haec: nos dicti prior, administratores, clavarius praelibatae confratriae his presentes cancellamus et annullamus praefatum instrumentum pactionis dictae fabricae artis esculpturae et omnes obligationes....